
ZARZĄDZENIE NR   108/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie: likwidacji stanowiska wicedyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kombatantów 
Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim oraz wyznaczenia nauczyciela do zastępowania 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie 
Śląskim podczas jego nieobecności. 
 
 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

                                                                   § 1. 
Z dniem 30 grudnia 2024 r. likwiduje się stanowisko wicedyrektora Szkoły Podstawowej 

Nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim. 

                                                                   § 2. 
W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora Szkoły Podstawowej                  

Nr 2  im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim w trakcie jego nieobecności, 

z dniem 30 grudnia 2024 r. wyznaczam Panią Justynę Atrachimowicz  do zastępowania Pani 

Doroty Herdzik – Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej                       

w Gryfowie Śląskim podczas jej usprawiedliwionej nieobecności. 

§ 2. 
Wyznaczenie zastępstwa dyrektora placówki obejmuje okres nieobecności Dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim i kończy się 
wraz z ponownym objęciem obowiązków przez Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim po zakończeniu jego nieobecności 
w szkole. 

§ 3. 
Z dniem 30 grudnia 2024 roku udzielam pełnomocnictwa Pani Justynie Atrachimowicz 

zastępującej Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej                              
w Gryfowie Śląskim: 

1. do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej 
jednostki, 

2. do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego placówki, 
3. do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością szkoły, 

4. do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom 
szkoły, radcom prawnym lub adwokatom. 

 
§ 4. 

Niniejsze pełnomocnictwo określone w §3 obowiązuje w okresie niewykonywania 
funkcji kierowniczej przez Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kombatantów Ziemi 
Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim w związku z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności                
w szkole. 



                                                                   § 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gryfów Śląski. 

   
  § 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2024 r. 
 


